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Od wczoraj ruszyła rejestracja osób zainteresowanych uczestnictwem
w projektach IX Lubelskiego Festiwalu Nauki. Tegoroczna edycja to drugie pod względem
wielkości tego typu wydarzenie w kraju. Na uczestników czeka prawie 950 wydarzeń
naukowych, w tym około 100 organizowanych przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej.

W programie znajdują się m.in.: doświadczenia fizyczne i chemiczne, ćwiczenia z emisji głosu,
warsztaty edytorskie, koncerty muzyki tradycyjnej, wystawy minerałów  i wiele innych prezentacji
osiągnięć lubelskiej nauki. Szczegółowy wykaz projektów oraz rejestracja: www.festiwal.lublin.pl

Festiwal odbędzie się w dniach 15-21 września 2012 r. w Lublinie pod hasłem „Nauka – Wiedza –
Mądrość”, a jego koordynatorem jest Katolicki Uniwersytet Lubelski.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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